



SİGORTANIN MERKEZİ

Tel:0266 2393813

Whatsapp:0541 5507200-0546 5113250



Grup Sağlık Sigortası ile şirket çalışanlarınızın sağlığı güvence altında!

Şirket çalışanlarınız ve aile bireyleri, bütçeye uygun planlarla her türlü sağlık sorununa karşı ayrıcalıklı hizmet ile korunuyor.



Size özel tarife ve planlar

Farklı tarife ve plan seçenekleriyle ihtiyacınıza uygun bir Grup Sağlık Sigortası yaratıyoruz



Avantajlı hizmetler

Şirket çalışanlarınız ve aileleri, geniş sağlık kurumu ağı ile ayrıcalıklı ve avantajlı imkanlardan faydalanabiliyor.



Vergi avantajı

Aksigorta Grup Sağlık Sigortası ile kurumunuz vergi avantajından faydalanabiliyor.



Aksağlık Mobil uygulaması ile 7/24 elinizin altında

Çalışanlarınız ve aileleri Aksağlık mobil uygulaması ile poliçelerini, kalan limit bilgilerini kolayca takip edebiliyor.

Grup Sağlık Sigortası ile Neler Güvende?

Aksigorta olarak sorumluluk sahibi olmanın önemini biliyor ve sorumluluğunuzdaki çalışanlarınızı güvence altına alıyoruz. Şirketiniz çalışanları ve aile bireyleri (eş ve çocuklar) için Grup Sağlık Sigortaları'ndan yararlanabilir, bütçenize uygun ortak ihtiyaçlara göre belirleyeceğiniz planlarla, çalışanların ve ailelerinin her türlü sağlık sorunlarına ayrıcalıklı hizmet ile çözüm bulabilirsiniz.

Yararlanabileceğiniz Ücretsiz Hizmetler

Geniş Anlaşmalı Kurum ağı

Türkiye'de 71 ilde yaygın anlaşmalı kurum ağı ile, kaliteli ve avantajlı sağlık hizmeti alabilirsiniz.

Aksağlık Mobil uygulaması

Aksağlık mobil uygulamasını indirerek 7/24 poliçe işlemlerinizi gerçekleştirebilir, acil yardım hizmeti talep edebilir, size en yakın anlaşmalı kurum ağını haritadan görüntüleyebilirsiniz.

SORULAR

Bu sigorta en az kaç kişiyle düzenlenebilir?

En az 20 personelin katılımıyla oluşan Grup Sağlık Sigortası ile işletmeler, istedikleri teminatları ve limitleri belirleyerek, tercihlerine göre yatarak veya ayakta tedavi giderlerini sigorta güvencesi altına alabilirler. Firmanın bulunduğu adrese göre kişi sayısı farklılık gösterebilir.

Gurup sağlık sigortasının avantajları nedir?

Grup Sağlık Sigortası hem işverene hem de çalışana birçok avantajlar sunar, uygun primler ile sağlık masraflarını güvence altına alma imkanı sağlar. Kurumlara vergi avantajı sağlar, bunun yanında çalışanlara ise kaliteli ve hızlı sağlık hizmeti sağlayarak gerçekleşebilecek olası zaman kayıplarını engeller. Buna bağlı olarak çalışan performansında iyileşme ve firma için prestij fırsatı sunar.